Администрация муниципального образования

Тихвинский муниципальный район Ленинградской области

Комитет по образованию

ПРИКАЗ

г. Тихвин

от  08.10.2012 г.                                №  1090

Об итогах доукомплектования детьми муниципальных дошкольных

образовательных учреждений, реализующих основную

общеобразовательную программу дошкольного образования

           В соответствии с  Правилами  приема детей в муниципальные

дошкольные образовательные учреждения и дошкольные группы

муниципальных общеобразовательных учреждений,  утвержденных

приказами комитета по образованию от 16.01.2012 года №31 (с

изменениями),  приказом комитета по образованию от 14.05.2012 года № 576

«О  комплектовании муниципальных дошкольных образовательных

учреждений, реализующих основную общеобразовательную программу

дошкольного образования на 2012-2013 учебный год» и  протоколом

комиссии по комплектованию муниципальных дошкольных образовательных

учреждений на 2012-2013 учебный год №10 от 02.10.2012 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список  детей дошкольного возраста  на 2012-2013 учебный

год, направляемых в муниципальные дошкольные образовательные

учреждения (приложения № 1-8).

2. Ивановой О.В., ведущему специалисту комитета по образованию, в

период с 10 по 12 октября 2012 года провести выдачу направлений в

группы общеразвивающей направленности муниципальных дошкольных

образовательных учреждений согласно утвержденных списков

(приложения №1-8);

3. Ефимовой В.Е., заведующему психолого-медико-педагогической

консультации комитета по образованию,  10 октября 2012 года провести

выдачу направлений в группы компенсирующей направленности

муниципальных дошкольных образовательных учреждений (приложения

№ 4,8);

4. Разместить настоящий приказ на сайте  Тихвинского  района в разделе

«Администрация. Структурные подразделения. Комитет по образованию.

Приказы» (www.tikhvin.org) .

5. Руководителям муниципальных дошкольных образовательных

учреждений:

 - уведомить родителей (законных представителей) о предоставлении места

в учреждении и дне выдачи направлений (согласно списка);

 - при отказе родителей (законных представителей) занять

предоставленное место в учреждении, предоставить в комитет по

образованию заявление родителя (законного представителя) об отказе  занять

предложенное место;

- провести доукомплектование групп детьми, согласно выданных

направлений.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель

комитета по образованию     В.А.Ефимов

Иванова О.В.,

58150

Приложение № 1

к приказу комитета по образованию

от 08.10.2012 г. № 1090

Список детей  дошкольного возраста на 2012-2013 учебный год

 в МДОУ д/с ОВ №1 «Ласточка»

№п/п Фамилия, имя,

ребенка

Возрастная

группа

1. Смирнов Матвей 2-3

2. Гурьянов Никита 6-7

Приложение № 2

к приказу комитета по образованию

от 08.10.2012 г. № 1090

Список детей  дошкольного возраста на 2012-2013 учебный год

 в МДОУ «ЦРР»  д/с  №3 «Радуга»

№п/п Фамилия, имя, ребенка Возрастная

группа

1. Минина Виктория 2-3

2. Шестакова Мария 3-4

3. Томильцев Дима 3-4

4. Арефьев Давид 3-4

5. Шелнова Катя 4-5

6. Доркичев Илья 5-6

7. Галяев Лев 5-6

8. Кровякова Дарья 5-6

9. Гусейнов Ярослав 6-7

                                     Группы кратковременного пребывания

№п/п Фамилия, имя, ребенка Возрастная

группа

1. Щебелев Кирилл 2-3

2. Друщенок Никита 2-3

3. Султанова Лейла 2-3

4. Тусь Матвей 2-3

5. Васильева Дарья 2-3

6. Бегбулатов Марат 2-3

7. Летников Иван 2-3

8 Ларионова Василиса 2-3

9. Солодянкина Дарья 2-3

Приложение № 3

к приказу комитета по образованию

от 08.10.2012 г. № 1090

Список детей  дошкольного возраста на 2012-2013 учебный год

 в МДОУ   д/с ОВ №4 «Россияночка»

№п/п Фамилия, имя,

ребенка

Возрастная

группа

1. Быстров Егор 1-2

2. Матяш Дмитрий 1-2

3. Садулаева Асият 1-2

4. Смарыго Даниил 1-2

5. Данченко Дарина 1-2

6. Дружкова Ксения 3-4

7. Котрелева Олеся 3-4

8 Садулаева Зайнаб 3-4

9. Данилкин Данила 4-5

10. Мокичев Арсений 4-5

11. Елкина Виктория 5-6

12 Варламов Руслан 5-6

13 Евдокимова Настя 5-6

14 Гущина Виктория 5-6

15. Панфилов Денис 5-6

Приложение № 4

к приказу комитета по образованию

от 08.10.2012 г. № 1090

Список детей  дошкольного возраста на 2012-2013 учебный год

 в МДОУ   д/с КВ №6 «Улыбка»

№п/п Фамилия, имя, ребенка Возрастная группа

1. Воробьев Станислав 3-4

2. Собокарь Матвей 3-4

3. Красковская Дарья 3-4

4. Морозов Алексей 3-4

5. Гайдук Лилия 3-4

6. Никитенко Диана 3-4

7. Комисарова Настя 4-5

8. Киримов Ислам 4-5

9. Павлов Матвей 5-6

10. Котельва Илья Гр. комп.напр.

11. Суханов Артем Гр комп напр.

Приложение № 5

к приказу комитета по образованию

от 08.10.2012 г. № 1090

Список детей  дошкольного возраста на 2012-2013 учебный год

 в МДОУ   д/с ОВ №7 «Солнышко»

№п/п Фамилия, имя, ребенка Возрастная

группа

1 Брунин Дима  3-4

2. Щербина Аня 4-5

3. Горская Кира 4-5

4. Валентинова Ольга 6-7

Приложение № 6

к приказу комитета по образованию

от 08.10.2012 г. № 1090

Список детей  дошкольного возраста на 2012-2013 учебный год

 в МДОУ   д/с ОВ №9 «Филиппок»

№п/п Фамилия, имя,

ребенка

Возрастная

группа

1. Шишков Руслан 2-3

2. Дрожжин Алексей 1-2

Приложение № 7

к приказу комитета по образованию

от 08.10.2012 г. № 1090

Список детей  дошкольного возраста на 2012-2013 учебный год

 в МДОУ   д/с  ОВ №11 «Чайка»

№п/п Фамилия, имя, ребенка Возрастная

группа

1. Никитина Александра 2-3

2. Амплеева Софья 3-4

3. Козлов Максим 1-2

4. Демидов Максим 1-2

5. Каграманян Айрапет 3-4

6. Аксенова Вероника 3-4

7. Павлов Саша 5-6

8 Рогозин Глеб 4-5

Приложение № 8

к приказу комитета по образованию

от 08.10.2012 г. № 1090

Список детей  дошкольного возраста на 2012-2013 учебный год

 в МДОУ   д/с  КВ №14 «Рябинка»

№п/п Фамилия, имя, ребенка Возрастная группа

1. Иванцова Алина  1-2

2. Никитина Варвара 2-3

3. Лазаревский Кирилл 2-3

4. Корцов Георгий 3-4

5. Иванова Зарина 3-4

6. Максимова Ева 3-4

7. Зимницкий Даниил 3-4

8. Иванов Семен 4-5

9. Щербакова Софья 4-5

10. Лобджания Владимир 4-5

11. Балан Алина 4-5

12. Кисилева Катя 4-5

13. Терентьева Александра 4-5

14. Маслова Алиса 4-5

15. Никандрова София 5-6

16. Мищенко Вероника 5-6

17. Смирнова Саша 5-6

18. Кудрящов Егор 5-6

19. Швайко Вика 5-6

20. Мельхер Даниил 5-6

21. Скачкова Алена 5-6

22. Валетов Павел 5-6

23. Виноградова Арина 5-6

24. Рагулин Глеб 5-6

25. Лосева Настя гр. комп направл